
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 NR LV/364/2023 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kraszewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Kraszewice absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0CF4EE-C02A-441F-8EB7-660EC3C95AC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały nr LV/364/2023 

Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
 w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
 
Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Kraszewice za 2022 rok 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdania finansowego za 
2022 rok, informacji o stanie mienia komunalnego oraz wysłuchaniu wyjaśnień, a także po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Kraszewice pozytywnie oceniła 
wykonanie budżetu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad Kuświk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0CF4EE-C02A-441F-8EB7-660EC3C95AC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/364/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-28T12:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




